
鹤壁市淇滨区泰山路、华山路、朝歌路、淮河路等路段超标准雨水通道能力提升

建设项目中标候选人公示

（招标编号：QBSGZB-2024-0429-015）

       
公示结束时间：2024年 06月 06日          

一、评标情况

标段(包)[001]鹤壁市淇滨区泰山路、华山路、朝歌路、淮河路等路段超标准雨水通道能力

提升建设项目:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：河南超佳建筑工程有限公司，投标报价：1373.721642万元，质

量：合格，工期/交货期/服务期：270天；

      中标候选人第 2名：河南省金盾建设工程有限公司，投标报价：1384.308727万元，

质量：合格，工期/交货期/服务期：270天；

      中标候选人第 3名：河南锦泰建设工程有限公司，投标报价：1387.347901万元，质

量：合格，工期/交货期/服务期：270天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(河南超佳建筑工程有限公司)的项目负责人：吴震飞 豫 241202194631;

      中标候选人(河南省金盾建设工程有限公司)的项目负责人：赵继国豫 241141456211;

      中标候选人(河南锦泰建设工程有限公司)的项目负责人：张宁豫 241212285409;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(河南超佳建筑工程有限公司)的资格能力条件：符合招标文件要求;

      中标候选人(河南省金盾建设工程有限公司)的资格能力条件：符合招标文件要求;

      中标候选人(河南锦泰建设工程有限公司)的资格能力条件：符合招标文件要求;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(河南超佳建筑工程有限公司)的评标情况：符合招标文件要求;

      中标候选人(河南省金盾建设工程有限公司)的评标情况：符合招标文件要求;

      中标候选人(河南锦泰建设工程有限公司)的评标情况：符合招标文件要求;

二、提出异议的渠道和方式

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间向招标人



提出异议(其他利害关系人是指投标人以外的，与本招标项目或者本次招标活动有直接和间

接利益关系的法人、其他组织和利害关系人)。投诉人对答复不满意或招标人在规定期限内

不予答复的，可以按规定向有关行政监督部门投诉。异议人是法人的，质疑书必须由其法定

代表人或者授权代表签字并盖单位公章；其他组织或者利害关系人士质疑的，质疑书必须由

该组织其主要负责人签字（利害关系人士质疑的由本人签字并提供与该项目或者本次招标活

动利益关系的证明资料）；质疑书须附必要的证明材料、有效身份证明复印件及联系方式。

三、其他

    鹤壁市淇滨区泰山路、华山路、朝歌路、淮河路等路段超标准雨水通道能力提升建设项

目中标候选人公示

招标编号：QBSGZB-2024-0429-015

由鹤壁市淇滨区市政建设发展中心招标的鹤壁市淇滨区泰山路、华山路、朝歌路、淮河路等

路段超标准雨水通道能力提升建设项目,按照法定程序，于 2024年 6月 3日，在鹤壁市公共

资源交易中心远程开标大厅第八坐席公开开标，评标工作在鹤壁市公共资源交易中心鹤壁市

异地评标室 1进行，评标委员会依据招标文件规定的评标标准和方法进行了评审，现将本次

招标的评标结果公示如下：

一、中标候选人：

中标候选人排序 中标候选人名称 中标候选人投标承诺及拟派管理人员情况 中标候选人的

荣誉或表彰

第一中标候选人  河南超佳建筑工程有限公司 建筑面积 投标报价（元） 投标质量 投标工

期 建造师 /

/ 13737216.42 合格 9个月 吴震飞

技术负责人 施工员 安全员 质检员 材料员

裴广根 胡晓宁 贾露萍 齐华忠 冀雪

其它有关管理人员

资料员：常启聪

第二中标候选人 河南省金盾建设工程有限公司 建筑面积 投标报价（元） 投标质量 投标工

期 建造师 /

/ 13843087.27 合格 9个月 赵继国

技术负责人 施工员 安全员 质检员 材料员

马明海 吕肖威 牛巧玲 陈晓圣 郝愿



其它有关管理人员

资料员：李闪

第三中标候选人 河南锦泰建设工程有限公司 建筑面积 投标报价（元） 投标质量 投标工期 

建造师 /

/ 13873479.01 合格 9个月 张宁

技术负责人 施工员 安全员 质检员 材料员

牛学成 张文达 张金民 秦改英 秦改凤

其它有关管理人员

资料员： 昝千枝

二、废标情况及原因： 无

三、所有投标人投标报价评分情况：

序号 单位名称 评委 A 评委 B 评委 C 评委 D 评委 E 评委 F 评委 G

1 河南锦泰建设工程有限公司 71.4 71.4 71.4 71.4 71.4 71.4 71.4

2 河南超佳建筑工程有限公司 71.29 71.29 71.29 71.29 71.29 71.29 71.29

3 河南省金盾建设工程有限公司 72.09 72.09 72.09 72.09 72.09 72.09 72.09

4 捷高建设集团有限公司 68.93 68.93 68.93 68.93 68.93 68.93 68.93

 四、所有投标人技术标评分情况：

序号 单位名称 评委 A 评委 B 评委 C 评委 D 评委 E 评委 F 评委 G

1 河南联润建筑工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过

2 宙宏建设集团有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过

3 河南鑫协泰建筑工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过

4 河南军恒建设有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过

  五、所有投标人综合标评分情况：

序号 单位名称 评委 A 评委 B 评委 C 评委 D 评委 E 评委 F 评委 G

1 河南锦泰建设工程有限公司 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5

2 河南超佳建筑工程有限公司 11.0 11.0 11.0 11.0 11.0 11.0 11.0

3 河南省金盾建设工程有限公司 7.5 7.5 7.5 7.5 7.5 7.5 7.5

4 捷高建设集团有限公司 8.5 8.5 8.5 8.5 8.5 8.5 8.5

六、所有投标人总得分情况： 

序号 单位名称 投标报价得分 技术标得分 综合标得分 总分 排名



1 河南锦泰建设工程有限公司 71.4 通过 6.5 77.9 3

2 捷高建设集团有限公司 68.93 通过 8.5 77.43

3 河南超佳建筑工程有限公司 71.29 通过 11.0 82.29 1

4 河南省金盾建设工程有限公司 72.09 通过 7.5 79.59 2

七、公示时间： 

2024年 6月 3日-2024年 6月 6日

八、评标委员会名单：刘栋军，李伟华，申玉林，李松鸽，闫斌，苏萌，李忠平

九、投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间向招标人

提出异议(其他利害关系人是指投标人以外的，与本招标项目或者本次招标活动有直接和间

接利益关系的法人、其他组织和利害关系人)。投诉人对答复不满意或招标人在规定期限内

不予答复的，可以按规定向有关行政监督部门投诉。异议人是法人的，质疑书必须由其法定

代表人或者授权代表签字并盖单位公章；其他组织或者利害关系人士质疑的，质疑书必须由

该组织其主要负责人签字（利害关系人士质疑的由本人签字并提供与该项目或者本次招标活

动利益关系的证明资料）；质疑书须附必要的证明材料、有效身份证明复印件及联系方式。

十、联系方式

招 标 人：鹤壁市淇滨区市政建设发展中心

地    址：鹤壁市淇滨区华山路北段

联 系 人：张先生

电    话：0392-3389779

电子邮件：/

招标代理机构：河南信卓工程管理咨询有限公司

地    址：鹤壁市淇滨区龙门大厦

联 系 人：王先生

电    话：0392-3601803

电子邮件：hnxzgcglzx@163.com

监督单位：鹤壁市淇滨区建设工程招标投标管理办公室

联系方式：0392-3600007

鹤壁市住房和城乡建设局扫黑除恶专项斗争领导小组办公室：0392-3386025

鹤壁市建设工程招标投标办公室扫黑除恶专项斗争领导小组：0392-3315125



四、监督部门

   本招标项目的监督部门为鹤壁市淇滨区建设工程招标投标管理办公室。

五、联系方式

   招 标 人：鹤壁市淇滨区市政建设发展中心                         

   地    址：鹤壁市淇滨区华山路北段                                                 

   联 系 人：张先生                             

   电    话：0392-3389771                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南信卓工程管理咨询有限公司

   地    址： 鹤壁市龙门大厦北座

   联 系 人： 王先生

   电    话： 0392-3601803

   电子邮件： hnxzgcglzx@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-06-03T18:33:55+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-06-03T18:34:23+0800
	BJ
	ePolicy




